

ราคากลาง โครงการชลประทานลำปาง สำนักงานชลประทานที่ 2

โครงการฝายน้ำแม่ป่านพร้อมระบบส่งน้ำทุ่งแพ่งอันเนื่องมาจากพระราชดำริ ตำบลเมืองปาน อำเภอเมืองปาน จังหวัดลำปาง

ราคากลางที่ 155...../2558

ช่องที่ 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2 รายการ	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา บาท/หน่วย	ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	Factor F	ช่อง 8	
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	ราคารวมทั้งสิ้น
	กิจกรรมจ้างเหมาชุดและถมบดอัดแน่นดินด้วยเครื่องจักรบริเวณตัวฝาย, ระบบส่งน้ำและทางผันน้ำ ตามแบบ สป.-55-12-1/12 ถึง สป.-55-12-12/12								
1	งานขุดเปิดหน้าดินด้วยเครื่องจักร	2	15,650	ลบ.ม.	16.78	262,607.00	1.3282	22.29	348,794.617
2	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร พร้อมค่าขนย้ายระยะทางไม่เกิน 1 กม.	2	51,500	ลบ.ม.	28.52	1,468,780.00	1.3282	37.88	1,950,833.596
3	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95% (Standard proctor Compaction Test)	2	49,050	ลบ.ม.	62.58	3,069,549.00	1.3282	83.12	4,076,974.982
รวมเงินจากลำดับที่ 1-3						4,800,936.00			
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น									6,376,603.20

หมายเหตุ:

- 1.ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ราคา 26.00-26.99 บาท / ลิตร
2. ราคางาน คำนวณตามหลักเกณฑ์ที่มีมติคณะรัฐมนตรีกำหนด / ที่สำนักงานงบประมาณอนุมัติครั้งล่าสุด

ตัวหนังสือ ( ทกลั่นสามแสนเจ็ดหมื่นหกพันหกร้อยสามบาทสี่สิบสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ เห็นชอบ

(นายเพชร ส่วนบุญ)

ตำแหน่ง นายช่างชลประทานอาวุโส

ลงชื่อ 

(นายวิชัย บินคำซี)

ตำแหน่ง นายช่างชลประทานชำนาญงาน

ลงชื่อ 

(นายปวิณ พละชัย)

ตำแหน่ง นายช่างชลประทานปฏิบัติงาน



นายสุรศักดิ์ จุฬารมตง)

รองปล.ลำปาง

รักษาราชการในตำแหน่ง ปล.ลำปาง

20 พ.ค. 2558